
   
 
Turun Pyrkivä järjestää 

 
Tyttöjen JSM-kilpailut sekä naisten PM-/EM- ja tyttöjen JEM-katsastus sekä NTV 
maajoukkue- ja kilpalinjan luokkakilpailut  

 
Aika:  17. – 18.3.2012 
Paikka:  Liikuntakeskus Alfa, Virusmäentie 65, Turku 
 
Aikataulu: 
La 17.3.   
klo 10.00 LUOKKAKILPAILU TYTÖT KILPALINJA E.lk ja F.lk ja MAAJOUKKUELINJA 2.lk 

Telinekokeilu aloitetaan 1 tunti ennen kilpailun alkua. 
 
klo 14.30 TYTTÖJEN JSM-4-OTTELU ja JEM-KATSASTUS 

Telinekokeilu aloitetaan 2 tuntia ennen kilpailun alkua. 
 
klo 18.00 LUOKKAKILPAILU TYTÖT MAAJOUKKUELINJA 3.lk sekä NAISTEN PM/EM-

KATSASTUS 
Telinekokeilu aloitetaan 1 tunti ennen kilpailun alkua. 

 
Su 18.3. 
klo 11.00 TYTTÖJEN JSM-TELINEFINAALIT  

Telinekokeilu aloitetaan 2 tuntia ennen kilpailun alkua. 
 
klo 15.00 LUOKKAKILPAILU TYTÖT D.lk, C.lk ja B.lk 

Verryttelyt aloitetaan 30 minuuttia ennen kilpailun alkua. 
 
Kisajärjestäjä pidättää oikeuden aikataulumuutoksiin.  
Mahdollisista aikataulunmuutoksista ilmoitamme seuran yhteyshenkilölle. 
 
Tuomarit: 

Seurat velvoitetaan tuomaan kilpailuihin tuomareita NTV ja MTV tuomarisääntöjen mukaisesti. 
Tuomareiden nimet, taso ja tieto siitä, missä luokassa ko. tuomari arvostelee, tulee ilmoittaa 
kilpailijoiden ilmoittautumisen yhteydessä. Tuomaripalaverit aloitetaan 1 h ennen kilpailujen alkua 
Turun Pyrkivän tiloissa liikuntakeskus Alfan toisessa kerroksessa. Maajoukkue- ja kilpalinjan 
ylituomarina toimii Marika Nurmikko (p.040-5735 636) ja JSM- sekä katsastusten ylituomarina Satu 
Murtonen (p.040-544 8805). 
 
Kilpailusäännöt ja -paikka: 

Kilpailusäännöt löytyvät alla olevasta linkistä: 
TYTÖT: http://www.svoli.fi/lajit/naisten_telinevoimistelu/kilpailujarjestelma/luokkakilpailujarjestelma/ 
 
Osallistujia pyydetään jättämään päällysvaatteet pukuhuoneisiin. Saliin tulo kengät jalassa on 
ehdottomasti kielletty, tämä koskee myös katsojia. Kilpailukanslia sijaitsee telinesalin 
sisäänkäynnin vasemmalla puolella. Kilpailuissa on kanttiini. 
 
Lisenssit: 

Jokaisella kilpailijalla tulee olla voimassa oleva vakuutus sekä voimassa oleva Suomen 
Voimisteluliiton ko. lajin kilpailulisenssi. Ilmoittavan seuran vastuulla on, että voimistelija on  

http://www.svoli.fi/lajit/naisten_telinevoimistelu/kilpailujarjestelma/luokkakilpailujarjestelma/


   
 
ilmoitettu siihen luokkaan, jossa hänellä on oikeus luokkasääntöjen mukaan kilpailla. Mikäli 
voimistelija kilpailee väärässä luokassa, hänen tuloksensa mitätöidään.  
 
Ilmoittautuminen: 
Ilmoittautumisessa tulee näkyä voimistelijan nimi, syntymävuosi ja kilpailuluokka. Tyttöjen 
kilpailuissa ei ole joukkuekilpailua. 
 
Lisäksi tulee ilmoittaa tuomareiden nimet ja tuomarikortit (TK1-TK4/KV) sekä seuran 
yhteyshenkilön nimi ja sähköpostiosoite mahdollista lisäinformaatiota varten. Ilmoittautumisessa 
tulee näkyä mihin kilpailuun osallistuu. 
 
Ilmoittautumiset  4.3.2012 mennessä osoitteeseen: marika.nurmikko@gmail.com 
KAIKKI ILMOITTAUTUMISET TEHTÄVÄ NTV ILMOITTAUTUMISLOMAKKEILLA. 
NTV Ilmoittautumislomake luokkakilpailut_2012 
NTV Ilmoittautumislomake SM-kilpailut_2012 
 
Jälki-ilmoittautuneilta peritään lisämaksu 30 €/voimistelija. 
 
Osallistumismaksut: 
- JSM 

o Yksilöt 35 € 

- Luokkakilpailut 

o pakolliset luokat (B-, C- ja D-luokat) 20 € 

o omavalintaiset luokat (2.-, 3.-, 4.- ja 5.-luokat) 25 € 

o telinekohtaiset luokat (E- ja F-luokat) a´ 10 € (enintään 25 €) 

 
Kilpailumaksut laskutetaan seurakohtaisesti jälkikäteen. Lasku lähetetään seuran yhteishenkilön 
sähköpostiosoitteeseen, ellei erillistä laskutusosoitetta ole ilmoitettu ilmoittautumisen yhteydessä. 
 

Lisätietoja: http://turunpyrkiva.sporttisaitti.com/ 
 
 

 Turussa tavataan! 
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